
 

 

	
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Der Geschäftsführer ist vom Trägerverein beauftragt mit der 
Gesamtleitung und damit zuständig für alle Personalfragen. 

Der Geschäftsführer ist Vorgesetzter aller Mitarbeiter und gegenüber 
der Verwaltung, der Schul- und der Internatsleitung weisungsbefugt. 

Die Leiter der einzelnen Bereiche sind dem Geschäftsführer 
verantwortlich. 



 

 

	
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drejtori është i ngarkuar nga Shoqëria Bartëse me udhëheqjen e 
tërësishme dhe është kompetent për të gjitha çështjet e personelit. 

Drejtori është eprori i të gjithë bashkëpunëtorëve dhe administratës, 
dhe i autorizuar të urdhërojë udhëheqjen (drejtorinë) e shkollës dhe 
konviktit.  

Drejtuesit e fushave të veçanta janë përgjegjës ndaj drejtorit. 



 

 

	
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The executive director is installed by the Registered Society of 
representatives to head the entire institution being in charge of all 
personnel. 

The executive director is head of all employees and competent to 
instruct administration, school principal and head of boarding. 

The heads of the seperate areas are responsible to the executive 
director. 


